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Tesisinizin girişine hem çalışanlar hem  
de ziyaretçiler için el dezenfektanları  
yerleştirin. Çalışanların, işe geliş sıra
sında ellerini tamamen yıkadığından 
emin olun. Soyunma odalarında, her 
iki el yıkama lavabosu için minimum 
bir sabun dispenseri bulunmalıdır. 
Yüksek kapasiteli havlu kağıt dispen
serleri ve ayakla çalışan çöp kovalarını 
lavaboların yanına yerleştirin. 
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El yıkama mümkün olmadığında, ellerin  
gözle görülür şekilde kirli olmaması şar
tıyla dezenfektan kullanılabilir. Tesis içinde  
erişilebilir ve göze çarpan dispenserler 
kullanmak, çalışanların kullanımını 
teşvik edecektir. Bir dispenser duvara 
monte edilemiyorsa, ayaklı bir hijyen 
standı kullanın.

Çalışanlar her zaman uygun sosyal 
mesafeyi korumalıdır. Alanlar, çalışan
lara çalışma sırasında rehberlik etmek 
için açıkça işaretlenmiş olmalıdır. Her 
bir alanda, üretim ve bakım görevle
rinin yanı sıra yüzey temizleme ve el 
hijyeni için malzemelere kolay erişim 
sağlanmalıdır. Havlu kağıt dispenser
lerini yakın konumlara yerleştirmek, 
dokunma oranı yüksek olan alanlarda 
düzenli yüzey temizliğini teşvik edecek 
ve çalışanların malzeme aramak için 
etrafta dolaşmasını önleyecektir.

Dokunmatik ekranlarla çalışan arayüzler 
de dahil olmak üzere pek çok makine 
yüzeyi, dokunulma oranı yüksek alanlar 
arasında sayılabilir. Bu ekranlar düzenli 
olarak dezenfekte edilmelidir. Mıknatıslı 
olanlar dahil, esnek montaj seçenekleri
ne sahip dispenserler kullanmak, temiz 
bir havlu kağıdın kullanım noktasına 
yakın bir yerde olmasını sağlayabilir. 
Havlu kağıtların varlığı, düzenli yüzey 
temizlemeyi teşvik edecektir.

Bakım personelinin, mümkünse diğer  
çalışanlarla herhangi bir araç veya mal
zeme kullanmaması önemlidir. Bir kutu 
veya kovada ambalajlanmış birey sel 
por tatif havlu kağıt çözümleri, kullanım 
noktasına kolayca taşınabilir ve çapraz 
kontaminasyonu azaltmak için tek bir 
çalışana verilebilir.

Molalar için kullanılan ortak alanlar, 
hijyen çözümlerine kolay erişim sağlana
cak şekilde donatılmalıdır  sabun, havlu 
kağıt, dezenfektan ve ıslak men diller dahil  
olmak üzere. Vardiya bo yunca ürün bu
lu nabilirliği sağlamak ve çapraz kon ta mi
nasyonu azaltmak için, her seferinde tek  
ürün veren, kullanıcının yalnızca ihtiyacı 
olan ürüne dokunacağı yüksek kapasiteli 
dispenserler kullanın. Daha fazla kulla
nımı teşvik etmek için dispenserleri 
kolay erişilebilir konumlara yerleştirin. 

İmalat Tesisi Dispenser Yerleştirme 
Girişler ve soyunma 
odaları

Üretim 
yerler/üretim hatları

Operatör/Bakım  
ekipmanı ve araçları  

Ortak alanlar

Dokunulma oranı  
yüksek alan

Çalışma alanları


